
Referat, Programutvalg for farmasi, 9. februar 2022 
 
Til stede: Lone Holst, Nora Tvedten, Lars Herfindal, Quynh Le, Anni Vedeler, Unni Rygg, 
Wei Wang (teams) og Ylva Helgesen (teams) 

Ikke til stede: Bengt Erik Haug, Silke Appel, Emmet McCormack, Torgils Fossen, Reidun 
Kjome 

I Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent 

II Godkjenning av protokoll fra møte 17. november 2021 
Godkjent 

 

1/22 Endring av vurderingsform og oppdatering av emnebeskrivelse i FARM321, 
klinisk farmasi. 

Emneansvarlig ønsker tre individuelle vurderingsdeler som alle sensureres til 
bestått/ikke bestått. Alle tre delene må være bestått for å bestå hele eksamen. 
Dersom en student får ikke bestått på en eller flerre deler, må kun delene som ble 
ikke bestått tas om igjen. 
 
Endringene i vurderingsform, obligatoriske aktiviteter og endring i emnebeskrivelsen 
ble vedtatt. 

2/22 Årlig rapport/bidrag fra ekstern fagfelle 2021 

Ingen kommentarer til rapporten. Rapporten tas inn i arbeidsgruppen for revisjon av 
studieplan farmasi. 

3/22 Mandat ekstern fagfelle 2022  

Forslag til vedtak godkjent: 
Mandat for ekstern fagfelle for året 2022 er å bidra inn mot revisjon av Integrert 
masterprogram i farmasi, som medlem i referansegruppen. 

 
Perioden til ekstern fagfelle går ut i 2022. PUF må finne nye kandidater som kan være 
ekstern fagfelle for neste periode, 2023-2024. Tidligere har vi kun hatt eksterne 
fagfeller fra UiO. PUF ønsker neste gang å spørre noen fra en annen institusjon. 

 

Orienteringssaker 

Saker fra studentene: ingen saker 
FFU skal ha møte 10. februar 2022 

Emneevalueringer, se Studiekvalitetsbasen: 35TUFARM280U35T, FARM211, FARM131, FARM205. 
Rapportene ble gjennomgått i møtet.  
Kommentar til rapporten FARM205. For å sende inn rapport/evalueringsskjema på en sikker, 
GDPR-vennlig måte, kan man bruke SAFE. 

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=10165
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=10165
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=10364
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=10362


Emner som det er lengre enn tre år siden er blitt evaluert og som må evalueres våren 2022: 
FARM238 – ansvarlig Torgils Fossen 
FARM250 – ansvarlig kjemisk institutt 
MEDSTA – ansvarlig IGS 
FARM301A – ansvarlig Torgils Fossen og Anni Vedeler 
FARM399/05H – ansvarlig Svein Haavik og Lone Holst 

Årlig egenvurdering, se Studiekvalitetsbasen:  FARM270, FARM103 
Ingen kommentarer 

Status revisjon studieplan 
Lone oppsummerte arbeidet så langt. Arbeidsgruppen skal få innspill av Læringslaben om 
Design Thinking som metode for å bruke i arbeidet. Vi vil også få innspill til student-
involvering/gjennomføring av workshop. 
Arbeidsgruppen holder på å utarbeide spørreundersøkelse for studenter og alumner (de 
kullene som har hatt galenisk/klinisk i Bergen).  

Forslag om å Utsette innføringen av to sensorer 

Status mentorordning 
Mentorordningen har noe bedre oppmøte enn året tidligere. Dette skyldes nok mye at 
møtene har blitt holdt fysisk og ikke digitalt. I høst har mentorene hatt fokus på det sosiale, i 
vår har de et større faglig fokus. Det er ganske godt oppmøte på mentormøtene så langt. 

Åpen dag – fysisk arrangement avlyst 
Sjekke om det er noe arrangement mot ungdomsskolen  

Masterpresentasjoner 18. februar 
Masterpresentasjonen holdes i auditoriet i AHH, fredag 18. februar. Det er kommet inn 29 
forslag til masterprosjekter. 

Eventuelt 

Egenvurdering for programutvalgene 2021. Frist 1. april 2021 
Lone og Marte skrive et forslag som sendes til godkjenning til PUF, per e-post. 
 
Frist til å sende inn innspill til revisjon av grads- og studieforskriften er utvidet til ut 
denne uken. 
 
NOKUT-tilsyn 2022 
I mai vil vi vite mer om hvilke studieprogrammer NOKUT velger seg ut for å undersøke 
nærmere. 

Fravær på obligatorisk oppmøte 
I emnet FARM301A, måtte emneansvarlig tilrettelegge med muntlig eksamen da en student 
måtte være vekke fra hele kurset biokjemisk metodikk, pga. sykdom. Dette er mulig så lenge 
det er faglig ansvarlig og at student oppnår samme læringsutbytte gjennom tilretteleggingen. 

Neste møte: Møtet som opprinnelig var planlagt 11. mai blir flyttet til 4. mai, kl. 13.15-15.00, 
rom 437 AHH. Kalenderinnkallingen er oppdatert. 

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=10376
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=10350
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/regjeringen-vil-utsette-innforingen-av-to-sensorer-ved-eksamen/id2895622/?utm_source=regjeringen.no&utm_medium=email&utm_campaign=nyhetsvarsel20220114

